ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding) เลขที ่สวส.๖/๒๕๖๙ ลงวันที่ ๓๐ มกราคม ๒๕๖๙ นั้น 
                    ระบบเครือข่ายหลักเพ่ือเพ่ิมประสิทธิภาพระบบเครือข่าย (Backbone) คอมพิวเตอร์ จ านวน      
๑ ระบบ ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ บริษัท เน็ทวัน เน็ทเวิร์ค โซลูชั่น จ ากัด ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ าสุด 
เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๔,๙๗๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่ล้านเก้าแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน 
ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง 

ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๓  กุมภาพันธ์  พ.ศ. ๒๕๖๙ 

(รองศาสตราจารย์ ดร.อ านวย เรืองวารี) 

ผู้อ านวยการส านักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ 

ปฏิบัติราชการแทน